__________________________________________________________________________________________

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA

MUNICÍPIO DE MATOS COSTA
EXTRATO CONTRATUAL Nº 13/2023 - FMS
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 12/2023 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2/2023
Código registro TCE: 714DFA980F6E7434CA848FD8C3C24BBC78ABF8BB
CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, através do FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE,
pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob nº 17.237.099/0001-42.
CONTRATADA: A empresa GENTE SEGURADORA SA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ sob o nº 90.180.605/0001-02.
Valor total de R$: 19.900,00 (Dezenove mil e novecentos reais).
Dotação: 7- Recurso: 110100
Dotação: 12 - Recurso: 113800
Vigência Contratual: 04/05/2023 a 04/05/2024.
OBJETO: Contratação de empresa especializada em Seguro Deter para Vans da frota de veículos
do Fundo Municipal de Saúde do Município de Matos Costa, por um período de 12 (doze) meses,
com as demais características constantes do Termo de Referência deste Edital.
Matos Costa, SC, 10 de maio de 2023 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal